
クルーズ

レタートレー(A4) A4 23-7955-0003 グ
リーン クルーズ LT-500

 ¥980(税抜き)

商品説明

●雰囲気に合わせて選べる豊富なスケルトンカラー
。

商品スペック

●製品サイズ：W255×D347×H65mm
●内⼨：W245×D325×H57mm
●本体重量：267g
●材質：ポリスチレン
●個装⼊数：1個

LT-500
4943740800034
23-7955-0003
0087201703
薬機法対象外

医療総合カタログ 2026-2027 P.272 

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.594 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.539 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=312
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=638
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=581
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